
PEMBRINTAH KOTA PARIAMAN
BADAN PEMBEBD- ."AYAAN "BSBEMP.UAN DAN KB

Jln. Syekh Burhanuddin No.l45 Karan Aur Pariaman Tengah
Telpn. (0751) 93851, Fax 93851 Pariaman, Email: bp2kb@pariamankotago.id

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2015

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan
akuntabelserta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama
Jabatan

: DEFINAL, SP, M.Si
: Kepala Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana

Kota Pariaman

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama : MUKHLIS R

Jabatan : WALIKOTA PARIAMAN

Selaku atasan PIHAK PERTAMA, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya ,.ruri
lampiran perjanjian ini, dalam mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang
telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian
target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan
dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

PIHAK KEDUA,

PARIAMAN
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PIHAK PERTAMA,

KEPATA PEMBERDAYAAN PEREM PUAN
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NO SASAMN STRATEGIS
INDIKATOR KINERJA

TARGET

(1) (2) (3) (4)
1 Meningkatnya

pemberdayaan perempuan
dan perlindungan anak

Persentase perempuan dan anak korban
kekerasan yang mendapatkan penanganan
pengaduan oleh petugas terlatih di dalam
Unit Pelayanan Terpadu

100o/o

Jumlah sekolah ramah anak 1 sekolah

Jumlah anggota forum anak yang
mengikuti kegiatan partisipasi ana^ tingkat
nasional

2 orang

Persentase pasangan usia subur (PUS)
yang menjadi peserta KB aktif 7Oo/o

Persenbse PUS yang istrinya di bawah
usia 20 tahun 5o/o

Persentase PUS yang ingin ber-KB tidak
terpenuhi tSo/o

Persentase ruS peserta KB anggota UPPrc
yang ber-KB 650/o
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No

1

2

3

4

Program
Keluarga Berencana

Keserasian Kebijakan Peningkatan Kualitas Anak dan
Perempuan

Kesehatan Reproduksi Remaja

Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan
Anak

5 PelayananKontrasepsi
6 Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Perempuan

7 Pembinaan Peran Serta masyarakat dalam KB/ KR yang
mandiri

8 Pembinaan Peran Serta dan Kesetaraan Gender dalam
Pembangunan

9 Promosi Kesehatan Ibu, Bayi dan Anak melalui kelompok
kegiatan di masyarakat.

10 Pengembangan Pusat Pelayanan Informasi dan Konseling
KRR

11 Penyiapan Tenaga Pendamping Kelompok Bina Keluarga

LI.{D
PARIAMAN

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

RP

Rp

Anggaran
1,221,999,000

74,27L,400

91,050,000

152,609,000

282,134,000

52,037,000

137,032,000

398,170,000

31,855,000

84,360,000

67,855,000
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